
OZNANILA
župnije Ljubljana  Polje

EVHARISTIJA, VZEMI  MOJE  SRCE!

Naj ne bo le množičen shod, 
naj ne bo le enkraten kongres,

ki bi šel mimo mene kot glasno praznovanje
in bi me z novim jutrom ne spremenil 

do dna mojega čutenja, verovanja in zaupanja! 
O, Gospod, naj ne bo le manifestacija, 

ki jo bom opravil, ker jo bodo pač mnogi v 
Cerkvi opravili, z radovednostjo, pričakovanjem, 

navdušenjem ali dolgočasjem.
Gospod, naj bo evharistija zame nova ljubezen življenja! 

Naj mi Tvoje darovanje v vsaki sveti maši vzame 
srce, tako močno, globoko, ljubeče in dokončno 
naj me prevzame, da bom po sveti maši postajal 

vse bolj svet, vse bolj božji. 
Prosim, obvaruj me mlačnosti in trenutnih 

navdušenj, obvaruj me vseh posvetnih želja in 
skrbi, ki mi tako hitro zadušijo zvestobo in voljo, 

da si Ti moj prvi. 

Gospod, naj bom že enkrat povsem 
Tvoj in povsem srečen! 

Priznam, da sta mi z leti vera in evharistija postali rutina, 
hitro drdranje obrazcev in molitev, 

brezsrčno uživanje tvojega Telesa in Krvi. 
O, moj Bog, odreši in ozdravi me te nevarne 

bolezni »pobožnih«! 
Vzemi mi srce, evharistija, Jezus, darovano Jagnje! 

Osvoji mi celotno srce, da Te bom vse bolj ljubil od 
dne do dne in slednjič namesto kongresa obhajal 

nebeško veselje pri Tebi, 
v naročju večnosti, iz oči v oči.

N. A.

Molim te ponižno, skriti 
Bog nebes, ki v podobi 
kruha, tajno bivaš res.
Glej, srce ti svoje čisto 
izročim,saj pri misli nate v 
te se ves vtopim.
Moti se na tebi tip, okus, 
oko, a kar v veri slišim, 
verujem trdno. Vse je res, 
karkoli Božji Sin uči, in 
resnice od njegove večje ni.
Skrit si bil na križu 
kakor Bog samo, tu še 
kot človeka te ne zre oko.
Vendar Bog in človek 
tukaj si navzoč, prosim, 
kar je prosil ropar 
zdihujoč.
Tvojih ran ne gledam kot 
Tomaž nekdaj, vendar da 
si Bog moj, to spoznam 
sedaj. Vedno bolj in bolj 
mi vero utrjuj, upanje 
ljubezen v srcu pomnožuj.
Daj krvi mi svoje, Jezus, 
pelikan, usmiljen me 
očisti mojih grehov ran. 
Saj premore ena sama 
kapljica zemljo vso oprati 
grehov, madeža.
sv. Tomaž Akvinski

JUNIJ / JULIJ
2010



SVETNIK 
MESECA

29.  ju l i j  -
SV.  M ARTA

Živela je v Jezusovem 
času in njen dom je bil 
vedno odprt za Jezusa 
in njegove spremljeval-
ce. Ker se v evangeliju 
Marta pojavlja v okviru 
odlomka, ko Jezusa in 
učence sprejme z gost-
oljubnostjo, jo pogosto 
upodabljajo kot gospo-
dinjo s šopom ključev 
za pasom ali celo s ku-
halnico v roki, včasih pa 
tudi s kotličkom z blago-
slovljeno vodo, s katero 
kroti zmaja. Sveta Mar-
ta je zavetnica delavk, 
služkinj, gostilničarjev, 
gospodinj, kuharic in 
peric. Za vse pa je sveta 
vzornica prisrčne gost-
oljubnosti. Edina cerkev 
sv. Marte na slovenskih 
tleh stoji v Kopru, kot 
cerkev nekdanjega ka-
pucinskega samostana. 

PRAZNIKI IN
SLOVESNOSTI

SV. REŠNJE TELO IN KRI, 3. junij
Blagor povabljenim na Gospodovo gostijo. 
»Evharistija – sonce mojega življenja,« je misel Lojzeta Groz-
deta. Toda kakšno sonce! 
Gospod, si sonce, ki je vzšlo v dvorani zadnje večerje in 
ne bo nikoli več zašlo. Si sonce, ki se je povzpelo na nebo 
človeštva s popolno daritvijo. Si sonce, ki ga ne more zakriti 
še tako temna noč.
Že od rojstva hrepenim po toplih žarkih Božjega sonca. 
Včasih mislim, da je to sonce le za izbrane, a če dobro pre-
mislim, sem tudi sam eden izmed povabljenih dvanajsterih: 
Peter, ki ti prisega večno ljubezen, a te že naslednji hip zataji; 
Tomaž, ki bi rad vse videl in slišal, šele nato veroval; cest-
ninar Matej, ki se tako rad peha za denarjem; nežni Janez, 
ki potrebuje počitek na tvojih prsih; ubog ribič, ki zaman 
meče mreže v dneve svojega življenja, ker tolikokrat presliši 
tvoj glas: »Hodi za menoj!«  Sem eden v vseh. Le Juda ne 
bi bil rad. Tisti Juda, ki te je zapustil in prodal. In prav zato 
potrebujem ”evharistijo – sonce življenja”. Da te ne zapus-
tim in ne prodam.
Gospod, združen s Cerkvijo na Slovenskem, naj se na 
evharističnem kongresu v Celju poklonim največji skrivnosti 
vseh časov - Božjemu soncu, ki kliče iz večnosti. BLAGOR 
POVABLJENIM NA MOJO GOSTIJO.
V nekaterih župnijah je še danes navada, da ob poti, kjer 
poteka procesija z Najsvetejšim, okrasijo okna s cvetjem in 
prižganimi svečami . Vabljeni ste, da tudi v Polju na ta način 
pospremite Jezusa v najsvetejšem zakramentu. Procesija s 
slovesnim češčenjem se bo začela po koncu večerne svete 
maše. Na čelu procesije gre križ. Za križem gresta manjši 
banderci, za njima gredo otroci, dečki in deklice. Prav je, 
da otroke spremlja nekaj odraslih, ki skrbijo za red med 
obhodom. Otroci ob poti potresajo cvetje, ki ga v košarici 
prinesejo s seboj. Za otroki gresta večji banderci, za njima 
pa približno ena tretjina odraslih, sledijo jim pevci, minis-
trantje, nebo in duhovnik z monštranco, za nebom pa 
gredo še preostali verniki. Nekdaj so pred nebom hodili 
moški, za nebom pa ženske, vendar je ta navada v Polju 
že izumrla. Procesija se bo ustavila za pošto, kjer bomo 
imeli postajo oz. oltar. Prav je, da se vsi udeleženci proce-
sije udeležite sklepnega blagoslova v cerkvi in ne odhajate 
predčasno domov. Maše na praznik bodo ob 7h, 9h in 
19h. Po večerni maši bo telovska procesija. Vabljeni v 
čim lepšem številu!

SLOVENSKI EVHARISTIČNI KONGRES
V nedeljo, 13. junija, bo na celjskem stadionu slavje 
evharističnega kongresa in beatifikacije Lojzeta Grozdeta, 



ki ga bo vodil kardinal državni tajnik Tarcisio Bertone. 
Neposredna duhovna priprava na slovenski evharistični 
kongres in beatifikacijo bo v nedeljo (30. maja in 6. ju-
nija) ter na praznik sv. Rešnjega telesa (3. junija). Začetek 
slavja bo ob 9.00 z uvodnim programom, v katerega bodo 
med drugim vključeni tudi procesija z milostno podobo 
Marije Pomagaj z Brezij, misijonar Pedro Opeka, različna 
pričevanja in pevske točke. Od 8.00 ure naprej bo na sta-
dionu priložnost za sveto spoved. Vernikom priporočamo 
prejem zakramenta Božjega usmiljenja že v domačih 
župnijah. Vsak lahko ima s seboj romarsko malico. Za naj-
bolj lačne in žejne bo Dom sv. Jožefa pripravil okrepčilo in 
pijačo (za plačilo). Prodajni mesti bosta pred Mercatorje-
vim centrom in pred južno tribuno. Odhod avtobusov iz 
naše župnije bo ob 7.30 izpred cerkve! Na drugem avto-
busu je še nekaj prostih mest, zato pohitite s prijavami!

MESEC SRCA JEZUSOVEGA IN MARIJINEGA
Tudi v letošnjem mesecu juniju bomo pri svetih mašah 
prebirali vrtnice. Sedanji mariborski nadškof koadjutor 
msgr. dr. Marjan Turnšek je z notranjim žarom do Srca 
Jezusovega, evharistije in duhovništva napisal letošnje 
vrtnice. Prav tako kot ljudi nagovarjajo tudi duhovnike, 
ko bodo polagale na srce obe tesno med seboj povezani 
»vrtnici«, evharistijo in duhovništvo. Besedilo je zelo po-
vezano z evharističnim kongresom v Celju. Najprej nanj 
pripravlja in nato, po 13. juniju, navaja k življenju iz tega 
najpomembnejšega letošnjega duhovnega dogajanja.
Avtorju so zelo pri srcu zakonci in družine, saj pogosto 
vodi duhovne vaje zanje. Zakonsko in družinsko življenje 
povezuje s sveto evharistijo.

104. do 107. teden gradnje oz. 3. do 30. maj 2010
V mesecu, ki je za nami, sta minili dve leti od začetka gradnje in 
točno na obletnico (12. maja 2010) je bil na upravni enoti vložen 
zahtevek za že večkrat omenjeni tehnični pregled. Hkrati so ta 
mesec občasno potekala še različna »kozmetična« dela. Nekaj 
je bilo še beljenja, namestile so se še preostale ključavnice in 
kljuke, začelo se je urejanje okolice in priprava na tlakovanje 
okoli hiše. Potekajo tudi pogovori o opremi za tehnično varo-
vanje objekta. Nekaj zamude imamo še z dobavo konvektor-
jev za ogrevanje in hlajenja  za mansardo, za katero smo se za 
dokončanje v tej fazi odločili šele bolj proti koncu, po temelji-
tem tehtanju financ. Vendar upamo, da bo tudi to končano v 
predvidenem roku. V začetku junija bomo zasadili zelenico na 
južni strani župnišča in v okolici zasejali travo. V poletnih me-

misli za 

Vedno najdete veliko 
profesorjev, ki učijo, kaj 
bi bilo potrebno nare-
diti, toda zelo malo je 
takih, ki bi učili, kako je 
potrebno narediti. Tega 
ne vedo. Tega niso nik-
dar počeli.

(Michel Quoist)
Bog ni nikoli naredil 
nekoristne stvari. Ni dal 
dihati še nikomur, ki bi 
ne bil uporaben. Dokler 
je človek živ, ima svoje 
mesto v božjih načrtih.

(sv. Bernard)
Resničnega kristjana 
ni brez Cerkve, ta pa 
se zame uresničuje 
v moji župniji, v mo-
jem evharističnem in 
življenjskem občestvu. 
Ne z zamero, ne s 
privlačnostjo, am-
pak z ljubeznijo, ki se 
uresničuje v dejanjih,
pokažem, da je župnija 
res moja.

(Jože Vesenjak)
Za vernega človeka je 
nedelja nedvomno dan 
skupnega češčenja, pa 
tudi dan počitka. Ne 
spreminjajmo nedelje 
v najbolj razburkan dan! 
Nedelja se mora od 
drugih dni razlikovati 
po počitku in zbranos-
ti (to pa ni praznina, 
temveč polnost).

(Leon–Joseph Suenens)

OBNOVA ŽUPNIŠČA

povezuje s sveto evharistijo.



secih bomo v okviru možnosti začeli postopno 
opremljati hišo. Hvala za vso pomoč, ki ste jo 
že namenili ali pa jo še boste za dokončanje 
našega projekta.

DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
Letos smo se ponovno udeležili duhovno- 
družabnih dnevov v Bohinjski Bistrici, tokrat od 
petka 23. 4  do nedelje 25. 4. Ko smo prispeli 
v tamkajšnje župnišče, sta na nas že čakala naš 
župnik in naša zborovodkinja Celina, ki se nam 
je pridružila kot kuharica. Ko smo se vsi zbrali, 
nam je župnik dal navodila. Kasneje smo se 
zbrali v jedilnici, kjer smo večerjali, nato pa se 
z žrebanjem razdelili v tri skupine, ki so skupaj  
pripravljale in pospravljale jedilnico ter poma-
gale pri kuhanju. Zvečer smo si ogledali film z 
naslovom Momo. Naslednje jutro nas je ob 8. 
uri župnik začel prebujati. 1. skupina je pohitela 
v kuhinjo pripravljat zajtrk, drugi pa so medtem 
še nekoliko poležali. Po zajtrku sta imeli 2. in 3. 
skupina nekaj prostega časa. Ob 10h smo se vsi 
zbrali v jedilnici, kjer smo po skupinah začeli iz-
delovati plakat na temo Čas, nato pa naj bi še 
po spominu uprizorili film prejšnjega večera. 
Po predstavitvah (ki jih je župnik slikal in pos-
nel), je na vrsto prišlo kosilo. Popoldne smo se 
zaradi lepega vremena odpravili na sprehod 
na bližnji hrib. Ta je bil poln zelene trave, le tu 
pa tam se je še našel kakšen manjši kup snega. 
Na vrhu smo se skupaj slikali ter si ogledovali 
dolino pod seboj. Po slikanju smo se odpravili 
nazaj proti župnišču. Na poti nam je župnik 
zaradi naših prošenj dovolil, da se bomo vmes 
ustavili pri trgovini in si kaj kupili. Pri župnišču 
nam je župnik dodelil še nekaj prostega časa:

fantje smo se odpravili na bližnje nogometno 
igrišče, dekleta pa so ostala v župnišču. Ob 17h 
smo se vsi zopet zvrstili v jedilnici, da smo še 
malo obravnavali film prejšnjega večera. Sledila 
je sveta maša, nato je bila večerja, po njej pa 
smo si ogledali še film o deklici Sari. Po večerni 
molitvi smo se odpravili spat. V nedeljo zjutraj   
smo se po zajtrku odpravili v nekoliko bolj od-
daljeno cerkev k sveti maši. Potem ko smo se 
vrnili, nas je župnik razdelil v manjše skupine, da 
smo za sabo pospravili prostore župnišča. Ob 
12h pa so po nas že prihajali starši. Poslovili smo 
se od župnika in prijateljev, nato pa se odpra-
vili domov. Rad bi se zahvalil gospodu župniku 
za te dneve, obenem pa upam, da jih bomo še 
kdaj ponovili.

Robert Tramte
ROMANJE NA POLJSKO
Navdušeni romarji v Fatimo leta 2009 smo ob 
zaključku romanja izrazili željo, da bi naslednje leto  
poromali na Poljsko, in to v Čenstohovo. Želja se 
nam je uresničila. Agencija GAIA-plus je s sodelo-
vanjem naših prizadevnih župnikov g. Janeza Ber-
nota in g. Mitja Šterna organizirala romanje v Kra-
kov in Čenstohovo pod vodstvom vodičke gospe 
Judite Gorjup. Romarji župnije Ljubljana-Polje in 
Zlato Polje iz Kranja smo se na pot odpravili 20. 4. 
2010. Ob 6. uri zjutraj sta prijazna šoferja in vodička 
Ditka na stežaj odprla vrata avtobusa. Zlatopoljski 
romarji so nas veseli pozdravili. Vožnjo smo začeli 
z jutranjo molitvijo in lepimi mislimi naših vodičev. 
Pot nas je vodila prek Maribora, Gradca, Dunaja, 
Brna do znanega češkega mesta Olomouc. To je 
staro univerzitetno središče Moravske. V mestu je 
veliko znamenitosti s številnimi cerkvami in vod-
njaki. Ogledali smo si cerkve sv. Mavricija, sv. Miha-
ela, Marije Snežne, katedralo sv. Venčeslava, v kapeli 
sv. Ane pa smo imeli sv. mašo. V eni izmed kapel 
je bila odprta žalna knjiga za pokojnega kardinala 
Tomaša Špidlika, ki je umrl v Rimu. Ogledali smo 
si grob mučenca za vero Janeza Sarkanderja, ki ga 
je nekdanji papež Janez Pavel II. leta 1997 razglasil 

ŽUPNIJSKO DOGAJANJE



za blaženega. Videli smo tudi znameniti trideset 
metrov visoki stolp pred mestno hišo, na katerem 
je upodobljena sv. Trojica. 
V torek, 27. aprila, drugi dan romanja, smo se po-
dali v Wadowice, rojstni kraj papeža Janeza Pavla II. 
Ogledali smo si njegovo rojstno hišo, ki je spremen-
jena v muzej. Tik ob rojstni hiši je bazilika in v kapeli 
patra Pia smo darovali sv. mašo. Pred cerkvijo stoji 
mogočen kip Janeza Pavla II. 
Pred nami je bilo 60 km vožnje, ki ji je sledil ogled 
Auschwitza. Stavbe iz rdeče opeke, ki so nekdaj 
služile poljski vojski, so bile med drugo svetovno 
vojno taborišče smrti. Nad vhodom v taborišče 
je izpisano geslo »Delo osvobaja človeka«. Kakšna 
prevara. V tem taborišču so se srečevali ljudje Evro-
pe le za kratek čas. Tisti, ki so bili sposobni za delo, so 
preživeli v taborišču, vse dokler jim je zdravje služilo. 
Jude, slabotne in bolne, noseče matere in otroke pa 
so takoj ob  prihodu odpeljali v plinske celice. To je 
tudi razlog, zakaj ne poznamo točnega števila vseh 
žrtev v tej tovarni smrti. Tu so ljudi razgalili, jim vzeli 
dostojanstvo. Poljska vodička nas je popeljala do 
mesta, kjer se je zgodil čudež ljubezni, ko je sedaj 
že blaženi Maksimiljan Kolbe daroval svoje življenje 
namesto družinskega očeta Franciszka Gajownicz-
ka. Gajowniczek je ministriral papežu Janezu Pavlu II. 
ob razglasitvi Kolbeja za blaženega. Pri obeležju tega 
dogodka smo zmolili očenaš in žalostni zapustili to 
dvorišče. Po ogledu taborišča smo nadaljevali pot 
proti Krakovu, kjer smo prenočili. Krakov, nekdanja 
prestolnica Poljske, je bogato zgodovinsko mesto 
s čudovito arhitekturo, križišče trgovskih poti, kraj, 
kjer so se menjavali kralji in so jih tudi pokopavali 
v mogočni katedrali kraljev. Tu sedaj počiva tudi 
sedanji predsednik Lech Kaczynski s soprogo He-
leno. Poljski narod je v zgodovini veliko pretrpel. 
Dvakrat je bila Poljska izbrisana z zemljevida Evrope. 
Za mnoge sosednje države je bila zelo zanimiva: 
predvsem za Nemčijo in Rusijo v novejši zgodovini. 
Pred kratkim se je zgodila tudi huda letalska nesreča 
nad Katinom. Tako je Katin že drugič postal mesto 
tragedije. Pridružila se nam je poljska vodička in raz-

kazala nekaj pomembnih točk v Krakovu: vzpetino 
Wawel z gradom nad reko Vislo, zmajevo votlino 
in muzej ob stolnici, ki ga je leta 1978 ustanovil Karl 
Wojtyla, takrat še krakovski nadškof. V stolnici smo 
se povzpeli v zvonik in se dotaknili najtežjega zvona 
v Evropi, ki ima kar enajst ton. Veliko nam je pove-
dala o Karlu Wojtyli kot škofu in kardinalu. Iz njene 
razlage smo si lahko ustvarili sliko poljskega človeka, 
vernega in ponosnega na svojo zgodovino. Mašo 
smo imeli v frančiškanski cerkvi tik ob samostanu, 
kjer je papež Janez Pavel II. prenočil ob obisku Kra-
kova. 
Popoldne smo šli v Wieliczko. Zanimiv je bil ogled 
rudnika soli, ki se omenja že v 11. stoletju. V globini 
57 do 342 m pod zemljo so jezera ter več različno 
velikih dvoran z znamenitimi ročno izdelanimi figu-
rami iz soli.
Naslednje, četrtkovo jutro, smo se odpeljali proti 
Lagiewniku, kjer je živela s. Favstina Kowalska v re-
dovni skupnosti sester Božje Matere usmiljenja. 
Umrla je 5. oktobra 1938. Njeni posmrtni ostanki 
počivajo v kapeli, kjer se časti podoba Božjega 
usmiljenja. Ta kapela je novo svetišče, ki ga je leta 
2002 posvetil papež Janez Pavel II. Po s. Favstini je 
Bog sporočil grešnemu človeku, kako naj se približa 
Bogu in kako naj prosi, da bo prejel milost božjega 
usmiljenja. Sveti oče jo je prištel med blažene 18. 4. 
1993, med svetnike pa 30. 4. 2000. To je bila nedelja 
po veliki noči; od tedaj naprej se prva nedelja po 
veliki noči imenuje nedelja Božjega usmiljenja. Mi 
smo počastili njeno relikvijo v posebni kapeli. Pred 
kapelo vihrajo zastave mnogih držav in napis »Je-
zus, vate zaupam« tudi v slovenščini. To dopoldne 
so se naše romarske duše naužile veliko lepega. 
Poživila ga je še skupina poljskih prvoobhajancev, ki 
se je pripravljala na prejem zakramenta sv. obhajila. 
Iz stolpa so nam pokazali kamnolom v daljavi, kjer 
je papež delal med vojno, ter kraj Nova Huta, kjer 
so za časa komunizma postavili križ. Sedaj je na tem 
mestu že zgrajena cerkev.
Popoldne smo se odpeljali proti Jasni gori, naši 
zadnji točki romanja: Čenstohovi. Gre za duhovno 
središče Poljske. Čudovit kraj z veličastno skupino 
stavb. Slovi po čudežni ikoni »Črna Marija«, ki jo 
hranijo v kapeli Čudežnega obraza v samostanu 
Jasna gora. Na leseni opažni plošči iz cipresinega lesa 
v velikosti 122 cm x 82 cm je naslikana Črna Marija 
z dojenčkom Jezusom. Domnevajo, da naj bi slika 
nastala med 6. in 14. stoletjem. Pri Marijinem ol-
tarju v katedrali smo imeli sv. mašo skupaj z romarji 
iz Hrvaške. Vodička s. Tereza nas je popeljala skozi 
prostore, ki orisujejo zgodovino, in v zakladnico. 
Brez števila je darov zahvale ljudi, ker so se uresničile 
njihove prošnje. Okrog tega velikega kompleksa je 
postavljen mogočni križev pot, ob katerem smo 



ORATORIJ, 28. junij–3. julij
Priprave na letošnji, že sedmi oratorij so v 
polnem teku. Oratorijska zgodba predstavi 
deklico Momo, prek katere bomo spoznali, 
da je v resnici pridobljen čas samo tisti, ki 
je podarjen. Prijavnice z navodili in infor-
macijami so na voljo v cerkvi in v župnišču. 
Oddajte jih v oratorijski nabiralnik v cer-
kvi  ali jih prinesite v župnijsko pisarno. 
Prijavijo se lahko osnovnošolci in otroci, ki 
bodo letos vstopili v prvi razred osnovne 
šole. Organizacija oratorija je povezana z 
velikimi denarnimi sredstvi, zato se tudi 
letos obračamo na morebitne sponzorje, 
da nas po svojih močeh podprete. Orato-
rijsko druženje bomo sklenili pri večerni 
sveti maši v soboto, 3. julija. Po maši si 
boste lahko ogledali razstavo, in če bo lepo 
vreme, predstavo oratorijske igre v »let-
nem gledališču« na župnijskem dvorišču 
za hlevom. Vabljeni! Ne boste razočarani!

POČITNIŠKI TEDEN, 4.–9. julij 
Počitniški teden bo tudi letos potekal 
v Sečovljah, nad idiličnimi solinami. 
Odhod v Sečovlje bo v nedeljo, 4. julija, 
ob 17h izpred župnišča v Polju. Teden 
bomo zaključili v petek, 9. julija, pozno 
popoldne. Nastanjeni bomo v župnišču 
v Sečovljah in v šotorih okrog župnišča. 
Več informacij na prijavnicah, ki bodo 
na voljo na  župnijski spletni strani in v 
cerkvi pri verskem tisku. 

SV. MAŠE IN URADNE URE 
V poletnih mesecih, juliju in avgustu, bodo 
delavniške sv. maše samo zvečer razen torka, 
ko bo sv. maša samo zjutraj! Kljub temu bo-
sta vsak dan darovana dva mašna namena. 
V primeru odsotnosti enega od duhovnikov 
bo drugi mašni namen odsotni duhovnik 
opravil isti dan drugje. Doma pa se bomo 
pri sv. maši spomnili obeh namenov. Urad-
ne ure bodo ob ponedeljkih in četrtkih po 
večerni sv. maši, ob petkih pa dopoldne med 
osmo in deveto uro. Ob pogrebih in v nuj-
nih primerih se lahko oglasite kadarkoli.

opravili molitev križevega pota. Naslednji dan zjutraj 
smo imeli še zadnjo sv. mašo v kapeli roženvenske 
Matere Božje. 
Vse lepo hitro mine, težko smo zapustili Poljsko. 
Sedaj doma obujamo spomine, ki jih je veliko. 
Ob tej priliki bi se v imenu vseh romarjev rada 
zahvalila g. Janezu Bernotu in g. Mitju Štirnu za 
duhovno vodstvo in za lepo opravljene sv. maše. 
Zahvala velja tudi gospe. Juditi Gorjup za dobro 
organizacijo potovanja in obema šoferjema za 
varno vožnjo. Hvala tudi Bogu za te lepe trenutke 
duhovne hrane.

Ana Parkelj
NOVA GRAFIČNA PODOBA 
ŽUPNIJSKE SPLETNE STRANI
V procesu razvoja novega župnijskega spletne-
ga mesta nastaja tudi nova sodobna grafična 
podoba spletne strani. S ciljem, da bo spletno 
mesto služilo kot učinkovito komunikacijsko 
sredstvo za prebivalce župnije in širšo lokalno 
skupnost, želimo uresničiti pregledno in jasno 
vsebinsko strukturo ter estetsko grafično po-
dobo, ki si jo lahko ogledate na priloženi sliki. 
Z novimi orodji za objavo novic in dogodkov 
bomo dosegli ažurno objavo informacij o do-
gajanju v župniji za širok krog obiskovalcev: 
od najmlajših, mladine in študentov do za-
koncev, družin, starejših in bolnikov.

ORATORIJ, 28. junij–3. julij
DOGODKI IN OBVESTILA

opravili molitev križevega pota. Naslednji dan zjutraj 
smo imeli še zadnjo sv. mašo v kapeli roženvenske 
opravili molitev križevega pota. Naslednji dan zjutraj 
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Zofija Gorše, Mihaela Julijana Marčelan, Drago Miklavc

KRŠČANSKO POKOPANI SO BILI

Maj Micevski, Tim Prelesnik, Patrik Ferlan,Živa Benčina, Rok 
Nussdorfer, Gal Pirman, Hana Marija Grošelj, Blaž Kranjc

KRŠČENI SO BILI

ODDANE MAŠE

+IZofija Gorše, 1M (sin Lado z družino); +Vilko Strmec, 4M (Grozni-
kovi); v dober namen, 1M; ++iz družine Mlinarič, 1M; ++iz družine 
Raščan, 1M; +Marija Mlinarič, 1M

MAŠE
 nedelje: ob 6h, 8h, 10h in 19h

 delavniki: ob 7h  in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih in četrtkih  
       od 1930 do 2000

 ob petkih  
       od 800 do 900

 ob torkih, sredah in 
praznikih ni uradnih ur

KARITAS
V juniju kot običajno, julija 
in avgusta ne dela! 
Obrnite se na škofijsko Karitas.
Tel.:  031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
Junija na 12. navadno nedeljo 
(20. 6.), priprava v četrtek 
(17. 6.) ob 20.00; julija 15. na-
vadno nedeljo (11. 7.), priprava 
v četrtek (8. 7.) ob 20.00.

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVANJE 
seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel . :  529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780
e-naslov: 
http://zupnije.rkc.si/lj-polje
e-pošta: zupnija.lj-polje@rkc.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

Za obnovo župnišča: 20 € (P. V.), 200 € (M. H.), 200 € (n. n.); za rože: 
20 € (M. H.), 20 € (n. n.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

DOBRA DELA

BRALCI BERIL

ADORACIJA

10. 6. - svetopisemska skupina/17. 6. - mlajši zakonci/24. 6.- Ka-
ritas/1. 7. - Marica Rabzelj  M./8. 7. - molitvena skupina/15. 7. 
- Nataša Ahčin/22. 7. -Karitas/29. 7. - Marica Rabzelj  M.

3 . jun. - SVETO REŠNJE TELO
1900     1b. Angelca Novak
  2b. Martin Plut

6. jun. - 10. navadna nedelja
 800      1b.    Sandi Parkelj
  2b. Nada Tomažič
1000      1b. Jože Iskra
  2b. Nataša Kunc
1900      1b. Tone Fortuna
  2b. Marica Rabzelj M.
13. jun. - 11. navadna nedelja         
  800     1b. Brigita Hrustek 
  2b. Mojca Avbelj 
1900     1b. Kati Rupnik  
            2b. Janja Groznik

20. jun. - 12. navadna nedelja           
800       1b. Viki Vertačnik 
  2b. Olga Vrbošek 
1000     1b. Tatjana Mihoci
  2b. Mojca Avbelj
1900     1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Janja Groznik

27. jun. - 13. navadna nedelja           
800       1b. Andrej Kocjančič 
  2b. Martin Plut 
1000     1b. Marjeta Cerkvenik
  2b. Darja Gale
1900     1b. Tone Fortuna 
           2b. Kati Rupnik

V počitniških mesecih juliju in avgustu ste povabljeni, da se v 
cerkvi pri verskem tisku sami vpišete v seznam bralcev!



DOGODKI

1 tor Justin, mučenec 1 čet Oliver, mučenec ORATORIJ

2 sre Marcelin in Peter,  muč. 2 pet Frančišek Regis, red. ORATORIJ

3 čet SV. REŠNJE TELO IN KRI 3 sob Tomaž, apostol PROCESIJA S. R. T. SKLEP ORATORIJA

4 pet Frančišek Caraciolo, red. 4 ned 14. NAVADNA NED. ODHOD V SEČOVLJE

5 sob Bonifacij, škof 5 pon Ciril in Metod, ap. SEČOVLJE

6 ned 10. NAVADNA NED. 6 tor Marija Goretti, muč. SKLEP VER. LETA SEČOVLJE

7 pon Robert, opat 7 sre Vilibald, škof SEČOVLJE

8 tor Medard, škof 8 čet Gregor Grassi, škof SEČOVLJE

9 sre Primož in Felicijan, muč. 9 pet Hadrijan III., papež SEČOVLJE

10 čet Bogumil, škof 10 sob Veronika Giuliani, opatinja
11 pet SRCE JEZUSOVO 11 ned 15. NAVADNA NED. KRSTI/DAROVANJE

12 sob Srce Marijino 12 pon Mohor in Fortunat, muč.
13 ned 11. NAVADNA NED. 13 tor Hernik, kralj EVHAR.  KONGRES

14 pon Valerij in Rufin, muč. 14 sre Kamil de Lellis, duhovnik
15 tor Vid, mučenec 15 čet Bonaventura, škof

16 sre Beno, škof 16 pet Karmelska mati Božja

17 čet Albert, duhovnik 17 sob Aleš, spokornik

18 pet Marko ini Marcelijan, muč. 18 ned 16. NAVADNA NED.

19 sob Romuald, opat 19 pon Arsenij Veliki, puščavnik

20 ned 12. NAVADNA NED. 20 tor Marjeta Antiohijska, muč. KRSTI

21 pon Alojzij Gonzaga, red. 21 sre Danijel (Danilo), prerok

22 tor Tomaž More, muč. 22 čet Marija Magdalena
23 sre Jožef Cafasso, mučenec 23 pet Brigita Švedska, red.

24 čet Rojstvo  Janeza Krstnika 24 sob Krištof, mučenec

25 pet Viljem, op. , dan državnosti 25 ned 17. NAVADNA NED.
26 sob Vigilij, škof 26 pon Joahim in Ana

27 ned 13. NAVADNA NED. 27 tor Sava

28 pon Irenej Lyonski, šk., muč. 28 sre Viktor I., papež ZAČ. ORATORIJA

29 tor SV. PETER IN PAVEL 29 čet Marta, Lazarjeva sestra ORATORIJ

30 sre Ladislav Ogrski, kralj 30 pet Peter Krizolog, škof ORATORIJ

31 sob Ignacij Lojolski, red. ust.

juNij - ROŽNIK / JULIJ - MALI SRPAN juNij / JULIJ


